GĒLĪDŪS, da, dum, penult. corr. Frigidus, congelatus, frigore concretus. **קראק קראכ** **kerach. kerach.** **GALL.** Fort froid, gelé, glacé. **ITAL.** Gelido, freddo, gelato. **GERMANICE**, Eystalt. **HISPAN.** Cosa fria, ò elada. **POLON.** Zimny iako kod. **VNG.** Hideg, meg fagyott. **ANG.** Very colde, foser. **Virgil. lib. 3. Aeneid.** -mihī frigidus horror Membra quatit, gelidusque coit formidine sanguis. Gelidus aether, **Virgil. 8. Aeneid.** Gelidus amnis, gelida rupes, gelidum flumen, apud eundem gelidæ naturæ sydus, **Plin. lib. 2. cap. 86.** Gelida, absolute, subaudi aqua. **Horat. 2. Serm. Sat. 7.** Poscit te mulier, vexat: foribūsq. repulsum Perfundit gelida: rursus vocat. **Hinc** componitur Elegidus, quod significat id, quod non est calidum, neque frigidum (nam e, quandoque priuationem denotat) quanuis **Seru.** pro valde frigido expo fuerit: vide suo loco.

GĒLĪDĒ, aduerb. frigidē, timidē. **קראק קראכ** **kerach. kerach.** **GALL.** Fort froidement. **ITAL.** Gelatamente, da agghiacciato, fredamente. **GERM.** Gantz, kalt/ one eysfer vnd ernst. **HISP.** Fria y frescamente. **POL.** Barzo zimno, gnusno, oczziablie. **VNGA.** Hidegen, (vel) félelmessen. **ANG.** Colde, is it were frofen. **Horat. de Arte,** Vel quod res omnes timidē, gelidēque ministrat.

GĒMĒA, Nomen alæ militum Macedonēſium. **Liu. 7. Bel. Maced.** Ad-dita his ala mille ferme equitum, gemeam vocabant.

GĒMĒLLĀR, aris, neutri gen. Vasis genus, cui fortassis ex eo inditum nomen, quod geminas inensuras contineat. **POL.** Dwugarnowa ko new. **VNGA.** Ket kupás edény. **Colum. li. 2. cap. 50.** Quod deinde primum defluerit, in rotundum labrum (nam id melius est, quam plumbeum quadratum, aut gemellar) protinus capulator depleat. **Gemellaria**, æ, fœmin. gen. dixit. **Augustinus in Pal. 136.** Vt amurcam per plateas fluentem cernens, oleum in gemellaria non videas.

GĒMĒBŪNDŪS, vide **GĒMO.**

GĒMĪNŪS, a, um, duo, bini. **קראק קראכ** **kerach. kerach.** **GALL.** Gemeau, double. **ITALIC.** Gemino, doppio. **GERMAN.** Zwysach/zwysattig. **HISP.** El mellizo con otro, entre si muy semejantes. **POLON.** Dwoiaky. **VNG.** Kettős. **ANG.** Twoo, double. **Virg. lib. 6.** Sunt geminae somni portæ. **Terent. in And.** Nam satis credo, si aduigila-ueris, Ex vnis geminas mihi conficies nuptias. Vnde etiam gemini dicuntur duo vno partu editi. **Virg. lib. 8. Aeneid.** Geminos huic vbera circum Ludere pendentes pueros. Si autem tres fuerint, trigemini dicuntur: si quatuor, quatergemini. **Colum. libro 4.** Albanas equitæ familiaræ trigeminorum matres. **Quandoque** pro simili ponitur. **Pacuius**, Par fortitudo, gemina confidentia. **Cic. pro Rosc.** Amer. Par est auaritia, similis improbitas, eadem impudentia, gemina audacia. **Idem pro Roscio Comæd.** Simillima, & maxime gemina na societas hæreditatis est. **Est** etiam caeleste signum, quod Astrologi vocant Geminos, Castorem & Pollucem intelligentes, qui à matre Leda vno partu creduntur editi, de quibus **Seneca.** In magna tempestate apparent quasi stellæ cælo insidentes, adiuuarique se tunc periclitantes existimant Pollucis & Castoris nomine. **Columella** dicitur Geminum astrum, quod XIII. Calendas Iunij Sol ingreditur. **Geminus** etiam Iani epithetum est, quod gemina facie pingi soleat: cuius rationem hanc affert **Marob.** quod Ianus omnium sui seculi fuerit prudentissimus: neque solum ea viderit quæ ante se erant, hoc est præterita, verum etiam ea quæ post se erant, hoc est, futura prospexerit.